ДАТА____._____._________г.

Директору ГБОУ лицей № 533

Красногвардейского района Санкт-Петербурга
Учетный номер ______________

Кунц М.Ю.

от родителя, законного представителя

(нужное подчеркнуть)

ФИО ____________________________________
____________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) _________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)
в ____________ класс 20_____-20_____ учебного года.
Окончил(а) ______________ классов школы № ___________ города ___________________________________________
Изучал(а) _________________________________________ язык.

(При приеме в 1-й класс не заполняется)

	ОТЕЦ
	МАТЬ

	Фамилия
	Фамилия

	Имя
	Имя

	Отчество
	Отчество

	Место работы
	Место работы

	Рабочий телефон
	Рабочий телефон

	Место регистрации:
	Место регистрации:

	Город
	Город

	Район
	Район

	Улица
	Улица

	Дом
	Корпус
	Квартира
	Дом
	Корпус
	Квартира

	Телефон +7-________-________-________-________
	Телефон   +7-________-________-________-________

	Документ удостоверяющий личность заявителя - паспорт

	Серия
	Номер
	Серия
	Номер

	Дата выдачи, кем выдан
	Дата выдачи, кем выдан

АНКЕТНЫЕ ДАННЫЕ ПОСТУПАЮЩЕГО
	Фамилия, имя, отчество

	Пол
	Дата рождения
	Гражданство
	Родной язык

	М
	Ж

	Документ, удостоверяющий личность ребенка - Свидетельство о рождении ____ /Паспорт ____

	Серия
	Номер
	Дата выдачи, кем выдан
	Место рождения

	Вид регистрации
	постоянная___
	временная, дата окончания регистрации ______.______.____________г.
	отсутствует __

	адрес

	Адрес фактического проживания
	Почтовый индекс
	Регион
	Район

	Улица
	Домашний телефон

	Дом
	Корпус
	Квартира
	Микрорайон: учебного заведения ____, иной___

	Прибытие
	Откуда прибыл: регион/город/район_____________________________________________________________________;
школа/детский сад/семья и т.д.__________________________________________________________________________

I. С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся общеобразовательной организации ознакомлен (а)
_______________

(подпись)

II. Согласен(а) на обработку персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации
_______________
(подпись)
III. C учебным планом ознакомлен(а)
_______________
(подпись)
КОНТРОЛЬНЫЙ ТАЛОН _______________

Отметка о сдаче документов:

1. Копия свидетельства о рождении (заверяется в ОУ)

2. Копия вкладыша о гражданстве Российской Федерации (заверяется в ОУ)

3. Справка о регистрации ребенка (ф9, ф8, ф3, ксерокопия договора на жилплощадь)
4. Медицинская карта (форма 63, сертификат, копия полиса)
М.П.

Документы получил ________________ «________» _____________________________ 20__ г.

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей № 533 «Образовательный комплекс «Малая Охта» Красногвардейского района Санкт-Петербурга

Лицензия 2654 от 19.01.2017 г.; свидетельство об аккредитации № 495 от 07.03.2014 г.